
ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA DE NORMANDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PORTARIA Nº 567/2025 - SEMSA/PMN.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA
PREFEITURA DE NORMANDIA, no uso de atribuições que
lhe confere o Decreto nº. 009, de 02 de janeiro de 2025,
publicado no Diário Oficial dos Municípios de Roraima ANO
X/Nº 2308:
 
RESOLVE
 
Art. 1º - Autorizar o deslocamento do (a) Servidor (a),
Joiciane Riclecia Marcos Pereira, no dia 18 de agosto de
2025, para acompanhar os Pacientes que fazem consultas
médica e exames laboratórios, em Boa Vista – RR, fazendo jus
a 0,5 (meia) diária.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.
 
Normandia-RR, 13 de agosto de 2025.
 
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.
 
JEOVAN OLIVEIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde
Decreto nº 009/2025.

Publicado por:
Patricia Eduardo Reis

Código Identificador:C082744B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 14/08/2025. Edição 2462
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/


